

GJENBRUKSNYTT

Referater

Vi minner igjen alle butikkene om at referater fra styremøter og årsmøter skal sendes til post@nlmgjenbruk.no
På forhånd takk!

Prosjekter

Flyttingen av butikken på Haugenstua til Ulven begynner å nærme seg med stormskritt. Åpnes etter planen i november. Stavanger vil følge tett på med en tenkt åpning i desember.

Visste du at...

....korona har ført til enda høyere bruk av digitale medier i Norge. Nå mer enn noen gang når vi både våre kunder og nye frivillige gjennom våre digitale kanaler.

Gjenåpning

Vi begynner såvidt å nærme oss normalen igjen, etter gjenåpningen av landet lørdag 25.09.

Dermed forsvant de fleste av restriksjonene som vi har måttet leve med siden torsdag 12.mars 2020. Butikkene har nå mulighet til å gjenåpne kaffe-kroken (med servering), det er ingen begrensning på antall mennesker inne i butikken med mere. Vi er kort sagt tilbake til der vi var før vi måtte stenge ned. Det er gledelig!

Så er det fortsatt slik, at vi bør være varsomme. Butikkene må selv avgjøre om det er tilrådelig eller ønskelig med servering av f.eks vafler. Det samme gjelder pleksiglass ved kassen: hvis de fjernes bør de være lett tilgjengelige.

Vi håper at hverdagen normaliseres fortest mulig også i NLM Gjenbruk, for våre butikker spiller en stor rolle for mange mennesker!



Da er det igjen lov med slike scener i våre butikker - her fra butikken vår i Tromsø før landet stengte ned.

Så vil vi igjen rette en stor takk til alle frivillige for de åpningstimene vi har

fått til i den spesielle tiden vi har hatt siden mars 2020.

Tom Røsberg trer av!

Jeg har sluttet i jobben som bilansvarlig for alle bilene i NLM Gjenbruk. Vil takke alle bilansvarlige i butikkene, alle styrelederne og butikklederne for et godt og konstruktivt samarbeid gjennom mange år. Takk for meg og lykke til videre i arbeidet.
Mvh Tom Røsberg.



Gratulerer!



• Lillesand 15 år

Økonomi

	2021	2020	Endring	
Omsetning Jan-Aug	kr 47 542 874,00	kr 50 392 867,00	-kr 2 849 993,00	-5,7 %
Resultat Jan-Aug	kr 15 466 196,00	kr 21 827 478,00	-kr 6 361 282,00	-29,1 %

Bjarte har ordet:

Jeg driver og leser en bok om Hans Nilsen Hauge nå.

Det er spennende å få repetert litt om hvor stor betydning han fikk for Norge. En genial entreprenør og forkynner. Hauge blir beskrevet som en mann med stor menneskekunnskap. Den tilegnet han seg gjennom samtaler med mennesker, hvor han tok seg god tid og snakket mest om dagligdagse ting. Den åndelige samtalen kom gjerne til slutt hvis det falt seg naturlig. Den genuine interessen han viste for mennesker så han som helt avgjørende for både å drive med forretningsvirksomhet og åndelig arbeid. Jeg kan gjenkjenne hans tanker i vår egen strategi hvor vi i kaffekroken/møteplassen/butikken ønsker å bruke tid med mennesker/kunder/givere og bygge relasjoner. Og byr muligheten seg, så tar vi gjerne en prat om åndelige ting også.

Han beskriver at de Haugianske venner skulle være kjent for å være akt-somme mennesker, ærlige og sannferdige. Han beskrev noen dyder som skulle prege vennene: Flittige, enkle, nøysomme, ydmyke, kjærlige, tjenestevillige og godgjørende. Samtidig kommer han med en advarsel mot å ikke bli hovmodige, noen han beskriver som den verste last man kan preges av. Lastene beskrives slik: Egennyttige, gjerrige, stolte, forfengelige, herskelystne, makelige, kresne og dovne.

Hauge var genuint interessert i mennesker. Det samme var Jesus. Det må vi også å være. Så tror jeg de positive dyder han beskriver, er det som må få prege det frivillige fellesskap i butikkene, i møte med kunder og givere. Hovmodet må vi legge av oss og ikke la prege oss. Dette var de verdier som var med på å bygge det moderne Norge, og så har jeg tro for at det også kan være med å bygge gjenbruksvirksomheten i Misjonssambandet også.

Misjons- og gjenbruksturné

I tiden 19.-24. oktober skal gjenbruksgründeren Sveinung Lianes på turné sammen med tidligere Utsyn-journalist Per Ove Aarseth. De ønsker å samle gjenbruksvenner og misjonsvenner til oppbygging og oppmuntring. Her er noen av detaljene i opplegget:



- Tirsdag 19. oktober Kyrkjekrinsen bedehus, Bergen kl. 19.00. Sang av Kjell Strømme.
- Onsdag 20. oktober NLM gjenbruk, Stord kl.19.00.
- Torsdag 21. oktober Veia bedehus, Karmøy kl. 19.00. Sang av Lovsangsteamet, Veia.
- Fredag 22. oktober Klepp bedehus kl. 19.00. Sang av Odd Dubland.
- Lørdag 23 oktober Kvinesdal bedehus kl. 19.00.
- Søndag 24. oktober Misjonshuset i Kristiansand kl.19.00. Sang av Lorents Kjenes.

Storfint besøk i Sarpsborg

Vi i Sarpsborg hadde tidlig i september besøk av landbruks- og matminister Olaug Bollestad og Maria Moe, 1 kandidat for KrF i Østfold valgkrets, med følge. De fikk en orientering om butikken og om hvilke prosjekter som blir støttet. Vi ga også info om klesinnsamlingen. De hadde mange spørsmål og var imponert over NLM sitt arbeid. Vi fikk også skryt for hvor ryddig og rent vi hadde det. Et vellykket besøk og eplekake og vafler smakte også!



Nytt fra NLM Miljø

Kjære, gjenbruksvenner



Alt blir bra! Og nå blir det enda bedre. Noen ganger blir vi ekstra glad når vi tømmer boksene. Som da vi møtte denne karen. Vi ad-apterer han tvert og han er nå vår maskot – iallefall internt.

Innsamlingen går godt og vi vokser stadig. Vi har avtaler om 100 nye bokser som skal ut innen året. Det betyr at vi nok runder 500 bokser på landsbasis innen 2021. Det tar noe tid å bygge et firma, og spesielt under pandemien, men vi er i dag i full aktivitet på alle fronter. Per d.d driver vi med overskudd i NLM Miljø, og styrer mot overskudd videre. Prognosene er gode. Så er det mange synergier, - som å styrke vareutvalget til butikkene og sikre avsetning på det som ikke selges i butikkene. Slik at det også kan komme til nytte i andre land der behovet er stort.

Jobben som legges ned i NLM Gjenbruk og i NLM Miljø, betyr mye og utgjør en forskjell for andre, lokalt eller globalt. Vi er imponerte over arbeidet som legges ned – hver dag. Vi samler mer enn noen gang, og har eksportert 700 tonn per september!

Nye prosjekter er under utredning og vi håper enkelte kan bli operative innen året. Vi har liten eller ingen begrensning i å rigge prosjekter. Om du har slike tanker, da tar du kontakt. Spesielt gledelig er det at vi har avtaler med noen kommuner om innsamling og vi ønsker flere kommuner med på laget.

Samarbeidet med de andre ideelle organisasjonene som samler inn tekstiler betyr mye for oss. Vi ønsker i fellesskap å gjøre en større innsats for gjenbruk og sikre vår posisjon for framtiden. I Norge samler de ideelle innsamlerne inn litt under halvparten av tilgjengelig volum. Det er altså fortsatt 40 000 tonn tekstiler i Norge som ikke samles inn, men årlig kastes.

Nå går vi inn i høstferien, da vet vi at folk rydder og bytter garderoben, som for oss vanligvis betyr noe mer volumet i boksene, spesielt i tiden etter høstferien.